Prefeitura Municipal de Tianguá
Modalidade: Dispensa - Edital Nº DP02/2024-SECADM — Processo Nº 2201202418-SECADM

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75,

O(A) Prefeitura Municipal de Tianguá, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após exame e deliberação do processo administrativo Nº 2201202418-SECADM, em observância ao
Instrumento Convocatório, Edital Nº DP02/2024-SECADM, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve(m)
adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço
item 1

Objeto da Licitação:

PLAQUETAS DE TOMBAMENTO PARA PATRIMÔNIO 2X5CM, em
alumínio anodizado gravadas em baixo relevo, impressas com tinta
indelével na cor verde med.: 2x5cm com furos e adesivos para fixação,
numeradas de 58.701 a 69.700, com logotipo da Prefeitura Municipal de
Tianguá.

Quantidade: 11.000 Unidade(s)
Marca:

Valor Unitário: R$ 3,63
Valor Total: R$ 39.930,00

Participante Vencedor: A C DO VALE LIMA LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 4

CNPJ/CPF: 03.058.323/0001-24
Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 39.930,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Bruna Vieira da Silva, como autoridade competente
adjudicou:

1

Página 1 de 2

A

E
Tianguá - CE, 12 de Abril de 2024 as 9 horas e 56 minutos |- O 9h |

Promotor: Prefeitura Municipal de Tianguá, Re jUnidade de Compra E

Página 2 de 2